
CHARAKTERISTIKA ČASOPISU
Časopis Odpady je odborný měsíčník pro nakládání s odpady a ochranu životního prostředí. Informuje o nových trendech, technologiích
a systémech v nakládání s odpady, včetně manažerských environmentálních systémů, o legislativních úpravách v oboru. Součástí je čtr-
náctidenní newsletter se zpravodajstvím z oblasti životního prostředí.
Čtenáři: management a podnikatelé v oblasti odpadového hospodářství, pracovníci státní a veřejné správy, poradenských a projekčních
inženýrských organizací
Náklad: 4 500 výtisků

CENÍK INZERCE ČASOPISU ODPADY NA ROK 2006

Vydavatel: ECONOMIA a.s., Dobrovského 25, 170 55  Praha 7, www.economia.cz

Kontakt: Petr Pfleger, tel.: 233 071 403, gsm: 603 198 873, fax: 233 072 012, e-mail: petr.pfleger@economia.cz

	 Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. 
Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu!

2/1
394 x 254

(420 x 297)

1/1
185 x 254

(210 x 297)

45 000

2/3
122 x 254

(135 x 297)

28 500

1/2
185 x 125

(210 x 147)

22 500

1/3
59 x 254

(72 x 297)

15 000

1/3 kolejnice
59 x 254

(72 x 297)

1/3
185 x 82

(210 x 104)

15 000

1/4
185 x 61

(210 x 83)

11 200

1/4
122 x 92

11 200

1/6
59 x 125

7 50085 000

1/6
122 x 61

7 500

1/9
59 x 82

5 60028 500

Měsíčník ODPADY – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč) 

2 sloupce
128 x 30
podval

3 600
2 400
2 700

strana 1
strana 2, 3
strana 4

2 sloupce
120 x 60
square

4 800
3 200
3 600

3 sloupce
193 x 30
podval

5 400
3 600
4 050

3 sloupce
193 x 40
podval

–
4 800
5 400

1 sloupec
58 x 60
square

2 400
1 600
1 800

Newsletter ODPADY – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč) ^ Přirážky v časopisu ODPADY

Přirážky za umístění

Druhá a čtvrtá strana obálky 30 %

Přesné umístění 20 %

Přirážka za grafické zpracování 10 %

Přirážky se stanoví ze základní ceny inzerátu.

� Slevy za opakování

4 – 5x 10 %

6 – 8x 20 %

m Termíny pro předání podkladů

V newsletteru ODPADY

Hotové předlohy – do 9 pracovních dnů před zveřejněním
(na magnetickém nosiči)

Ostatní podklady – do 10 pracovních dnů před zveřejněním
(mailem, podklady pro další grafické zpracování)

– součástí předplatitelského servisu časopisu ODPADY

– distribuce on-line v pdf formátu

– čtrnáctideník - vychází každou středum Termíny pro předání podkladů

Hotové předlohy – do 15 pracovních dnů před zveřejněním

Ostatní podklady – do 20 pracovních dnů před zveřejněním

TÉMA UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

Leden Evidence, vykazování, roční hlášení, IT; Kontejnery 28. 12. 2005 17. 1. 2006
Únor Auta a nástavby 25. 1. 2006 13. 2. 2006
Březen Plánování v OH 22. 2. 2006 13. 3. 2006
Duben Finanční služby v OH; Recyklace odpadů 29. 3. 2006 18. 4. 2006
Květen Technická infrastruktura (vodovody, kanalizace.) 26. 4. 2006 15. 5. 2006
Červen Veřejná prezentace firmy, spolupráce s veřejností, PR; Obce a odpady 17. 5. 2006 5. 6. 2006
Červenec/Srpen IPPC 28. 6. 2006 17. 7. 2006
Září Odpady Luhačovice 2006; Lisy, drtiče a třídící linky 23. 8. 2006 11. 9. 2006
Říjen Smlouvy, dohody, právní úkony; Komunální technika 27. 9. 2006 16. 10. 2006
Listopad Marketing v OH; Služby v OH 25. 10. 2006 13. 11. 2006
Prosinec Řízení projektů; Biologické odpady 22. 11. 2006 11. 12. 2006

� Témata měsíce a harmonogram vydání

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Formát v mm

(š x v)

Formát v mm

(š x v)

Cena v Kč

(bez DPH)

Cena v Kč

(bez DPH)


